SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROGRAMA DE EXTENSÃO 2025
PROGRAMA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - PREX

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO

A Coordenação do Projeto de Extensão “Sertões esclarecidos: combate à

desinformação por meio da promoção da Educação Ambiental”, em consonância

com o - EDITAL 06/2024/PREX - PROGRAMA DE BOLSAS DE EXTENSÃO 2025,

torna público o resultado da primeira etapa da seleção:

Matrícula Nome Resultado da 1ª etapa

500062 Alan Caio Vieira Pereira  Classificado

557419 Geovana Rodrigues dos Santos  Classificada

568241 Jenifer Victoria de Souza Oliveira  Desclassificada de acordo com o
item 6.1.1. do edital

516102 Luana Karen Paiva dos Santos  Classificada

515108 Maria Natália Araújo Félix  Desclassificada de acordo com o
item 6.1.1. do edital

536914 Thauan Alexandre Silva  Classificado

ENTREVISTA - SEGUNDA ETAPA DA SELEÇÃO

A entrevista obedecerá o seguinte cronograma:

Matrícula Nome Data e horário da entrevista

500062 Alan Caio Vieira Pereira  07/04/2025 às 14h10min - 14h25min

557419 Geovana Rodrigues dos Santos  07/04/2025 às 14h30min - 14h45min

516102 Luana Karen Paiva dos Santos  07/04/2025 às 14h50min - 15h05min

536914 Thauan Alexandre Silva  07/04/2025 às 15h10min - 15h25min

O link da sala virtual para entrevista: https://meet.google.com/wkf-egbo-aoj.

Cada candidato terá 5 (cinco) minutos de tolerância para entrar na sala. Por

gentileza, atente-se para o horário de sua entrevista.

O tempo para cada entrevista será de até 15 (quinze) minutos.

Caso o discente não compareça no horário definido no cronograma ele constará no

resultado final como desclassificado.

Em caso de dúvidas, entrar em contato pelo e-mail: silvana@crateus.ufc.br.

As informações sobre o processo seletivo estão disponíveis no site da UFC campus

Crateús.

Crateús/CE, 03 de abril de 2025.

____________________________________________
Silvana Souza da Silva
Coordenadora do projeto

____________________________________________
Karina Albuquerque da Silva
Vice-coordenadora do projeto

https://meet.google.com/wkf-egbo-aoj
mailto:silvana@crateus.ufc.br

		2025-04-03T12:30:11-0300

		2025-04-03T14:40:20-0300